
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W ŁODZI 

z dnia 31 grudnia 2014 r.  

w sprawie rezerwatu przyrody „Las Łagiewnicki” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Las Łagiewnicki”, zwany dalej rezerwatem, stanowi obszar lasu  

o łącznej powierzchni 69,86 ha położony na terenie miasta i gminy Łódź, miasto na prawach powiatu, woje-

wództwie łódzkim, na terenie Leśnictwa Miejskiego w Łodzi, na działce o nr ewidencyjnym 2/19, obręb B-14, 

jako wydzielenia: 25 c, d, j, 26 a, d, f, 30 a, b, 31 a
2)

. 

§ 2. 1. Przebieg granicy rezerwatu przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia
3)

. 

2. Mapę przedstawiającą przebieg granicy rezerwatu zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie ze względów naukowych i dydaktycznych fragmentu lasu  

z dobrze zachowanymi fitocenozami różnorodnych postaci grądu i dąbrowy świetlistej. 

§ 4. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu: 

1) rodzaj - leśny (L); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych 

(zl); 

3) ze względu na główny typ ekosystemów: typ – leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Łodzi. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

Regionalny Dyrektor 

 Ochrony Środowiska w Łodzi 

Kazimierz Perek 

___________________________ 

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 1002 i 1101. 

2)
 Zgodnie z zatwierdzonym decyzją Wojewody Łódzkiego z dnia 11 kwietnia 2003 r., znak: SR.V.6111/6/03, Planem 

Urządzenia Lasu - „Las Komunalny m. Łodzi” na lata 2003-2012. 
3)

 W postaci wykazu współrzędnych punktów jej załamania wg układu współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992, 

zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 października 2012 r. w sprawie państwowego systemu odniesień 

przestrzennych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1247). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 stycznia 2015 r.

Poz. 122



Załącznik nr 1  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „LAS ŁAGIEWNICKI” W POSTACI WYKAZU 

WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW JEJ ZAŁAMANIA WG UKŁADU WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH 

PROSTOKĄTNYCH PL-1992 

Lp. x y  Lp. x y 

1. 441061,2313 533065,4860  27. 440377,1723 532436,9959 

2. 440936,5947 533106,0282  28. 440378,0640 532388,7691 

3. 440731,6614 533172,6709  29. 440381,5495 532369,9990 

4. 440610,8999 533211,9372  30. 440384,9667 532368,5868 

5. 440545,1584 533233,3306  31. 440784,1481 532384,0388 

6. 440545,4201 533228,0975  32. 441057,8764 532396,1103 

7. 440521,8445 533234,7095  33. 441055,9945 532425,4656 

8. 440434,4203 533176,4864  34. 441054,6270 532446,4633 

9. 440374,8168 533168,6130  35. 441037,1290 532490,8245 

10. 440325,3912 533158,2309  36. 441032,4079 532515,1540 

11. 440137,0452 533118,7099  37. 441030,3151 532530,7453 

12. 440091,8578 533110,4447  38. 441026,4748 532560,8032 

13. 440078,6136 533036,3605  39. 441034,5439 532631,8484 

14. 440020,4562 532881,6015  40. 441034,6686 532632,9594 

15. 440055,8685 532849,1886  41. 441040,8945 532674,4682 

16. 440074,1727 532832,0010  42. 441053,5439 532738,7206 

17. 440082,3123 532830,1940  43. 441063,5946 532787,7171 

18. 440096,6713 532814,3014  44. 441065,0987 532827,3923 

19. 440140,2192 532738,8679  45. 441081,1772 532871,8945 

20. 440139,3767 532717,2402  46. 441085,2047 532881,3537 

21. 440230,0373 532606,6363  47. 441121,3958 532966,2261 

22. 440262,5451 532567,4079  48. 441155,5111 532998,4639 

23. 440287,8133 532538,6834  49. 441159,3916 533033,1949 

24. 440316,9640 532511,7810  50. 441159,6174 533033,4878 

25. 440348,4485 532485,9500  51. 441061,2313 533065,4860 

26. 440361,4647 532471,7778     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 122



Załącznik nr 2  

do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora  

Ochrony Środowiska w Łodzi  

z dnia 31 grudnia 2014 r. 

MAPA PRZEDSTAWIAJĄCA PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „LAS ŁAGIEWNICKI” 

(LEŚNICTWO MIEJSKIE W ŁODZI) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 122


		2015-01-19T14:23:09+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




